
  

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ŢEIMELIO SENIŪNIJOS LAUKSODŢIO KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T- 263 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Žeimelio seniūnijos 2010 m. gegužės 4 d. raštą Nr. S-69(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Žeimelio seniūnijos Lauksodžio kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

        Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                      2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-263 

                                                                                      1 priedas 

 

 

ŢEIMELIO SEN. LAUKSODŢIO K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŢINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. 

 
Birutės 1 

2 

46 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

6233625 

6233687 

6233836 

6234096 

6234235 

6234411 

6234623 

6234877 

6234930 

6234998 

6235299 

6235331 

500148 

500125 

500132 

500158 

500163 

500124 

500136 

500129 

500124 

500113 

499952 

499952 

2. Berštalio 1 

12 

13 

14 

15 

6233625 

6233647 

6233678 

6233695 

6233716 

500148 

500187 

500239 

500270 

500394 

3. Gėlių 1 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

6233625 

6233515 

6233205 

6233147 

6233079 

6232870 

6232811 

6232768 

6232644 

6232603 

6232390 

500148 

500182 

500189 

500199 

500222 

500266 

500279 

500292 

500346 

500361 

500361 

4. Pašto 28 

32 

33 

34 

20 

35 

36 

6233534 

6233339 

6233243 

6233024 

6232870 

6232735 

6232587 

499768 

499898 

499965 

500103 

500266 

500430 

500604 



   

5. Slėnio 1 

47 

26 

27 

28 

37 

38 

39 

40 

6233625 

6233587 

6233518 

6233487 

6233534 

6233503 

6233336 

6233036 

6232876 

500148 

500098 

499986 

499921 

499768 

499745 

499510 

499112 

498904 

6. Lauko 28 

45 

29 

30 

44 

31 

6233534 

6233716 

6233774 

6233860 

6233958 

6235336 

499768 

499661 

499639 

499614 

499606 

499714 

7. Pievų 38 

41 

42 

43 

6233336 

6233291 

6233214 

6233219 

499510 

499234 

498866 

498673 

 

___________________________ 



 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-263 

2 priedas 


